
                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                         
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Wałbrzych 10.10.2011 r.  
 

DZPZ-530-Zp/55/PN-47/11/2 
 

 
Wynik postępowania przetargowego 

 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy leków, materiałów opatrunkowych, mleka i preparatów mleko 
zastępczych, diet, wyrobów medycznych, rękawic- pakiet nr 154 - Zp/55/PN-47/11. 

 Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 92 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu – 
pakiet nr 154. 

 
Pakiet nr 154 - PGF URTICA Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, wartość z VAT – 
24 186,47 zł, 100 pkt. 
 

Pozostałe oferty: 

- Centrala Farmaceutyczna ,,Cefarm” S.A. Ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa, wartość z VAT – 
24 675,84 zł, 98 pkt, 
- Asclepios S.A. Ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość z VAT - 24 192,00 zł, 99 pkt. 
 
Uzasadnienie wyboru: najniŜsza cena. 

 
Zamawiający informuje, Ŝe umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta w terminie 

określonym  w art. 94 ust. 2 pkt. ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych – nie 
wcześniej jednak niŜ dnia 21.10.2011 r. 
 
Załącznik: 
- rozdzielnik  

 
 

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy leków, materiałów opatrunkowych, mleka i preparatów mleko 
zastępczych, diet, wyrobów medycznych, rękawic – pakiet nr 154 - Zp/55/PN-47/11. 

PGF URTICA Sp. z o.o. Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Centrala Farmaceutyczna ,,Cefarm” S.A. Ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
Asclepios S.A. Ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                         
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

 
 


